Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para realização de acimentado nas vias de acesso, localizadas entre a rua Rafael

Popoaski até a rua Paraíba do Sul, no bairro Terra dos Ipês I (Moreira César), conforme mostra

as imagens em anexos nesta requisição.

REQUERIMENTO N° 3290/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAÇÃO DE ACIMENTADO NAS VIAS
DE ACESSO, LOCALIZADAS ENTRE A RUA RAFAEL POPOASKI
ATÉ A RUA PARAÍBA DO SUL, NO BAIRRO TERRA DOS IPÉS I
(MOREIRA CÉSAR), CONFORME MOSTRA AS IMAGENS EM
ANEXOS NESTA REQUISIÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 4116/2017
Data: 27/11/2017 - Horário: 13:58

111111111011111119111111
r APROVADO

v' 7 NOV iU17

Vercsr::'.ar Carlos Moura . Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que quando chove forma barro no local, atrapalhando a passagem dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para realização de acimentado

nas vias de acesso, localizadas entre a rua Rafael Popoaski até a rua Paraíba do Sul, no bairro

Terra dos Ipês I (Moreira César), conforme mostra as imagens em anexos nesta requisição.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

/4  4'1/2 fk

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3